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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha                : 18/10/20 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     179 HERRERA,Mariana      DAMA  PROYECTO PAD               00:24:31           

   2     178 ESCOBAR,Kimberly     DAMA  TEAM POLIBIKES GAXO        00:24:31           mt. 

   3     188 PRADO,Karen dahiana  DAMA  CLUB DAMA YUMBO           00:24:31           mt. 

   4     198 CASTRO,Natalia       DAMA  TEAM KAFITT                00:24:31           mt. 

   5     183 GOMEZ,Catalina       DAMA  STRONG CYCLING             00:24:31           mt. 

   6     191 CARDONA,Manuela      DAMA  LIGA CICLISMO RISARALDA    00:24:31           mt. 

   7     182 RAMIREZ,Yuli marcela DAMA  STRONG CYCLING             00:24:31           mt. 

   8     180 LONDOÑO,Valery nicol DAMA  PROYECTO PAD               00:24:31           mt. 

   9     197 ROSALES,Natalia      DAMA  CLUB EL CERRITO            00:24:31           mt. 

  10     195 ARENAS,Maria camila  DAMA  INDEPENDIENTE              00:24:31           mt. 

  11     196 GUTIERREZ,Isabel     DAMA  CLUB HEBERT GUTIERREZ      00:24:31           mt. 

  12     181 RAMIREZ,Danna valent DAMA  PROYECTO PAD               00:24:42       11 seg. 

  13     190 MUÑOZ,Natalia        DAMA  JERONIMUS LIGA RISARALDA   00:24:42       11 seg. 

  14     185 GONZALEZ,Nicolle     DAMA  GUADALAJARA CYCLING        00:24:42       11 seg. 

  15     175 DIAZ,Isabella        DAMA  MATECAÑAS - TITANES        00:24:42       11 seg. 

  16     192 SERNA,Maria andrea   DAMA  LIGA CICLISMO RISARALDA    00:24:45       14 seg. 

  17     177 OCAMPO,Ingrit        DAMA  TEAM POLIBIKES GAXO        00:24:47       16 seg. 

  18     187 GUTIÉRREZ,Alysson    DAMA  NARIÑO                     00:24:50       19 seg. 

  19     194 RAMOS,Sara           DAMA  INDEPORTES QUINDIO         00:24:50       19 seg. 

  20     172 GONZALEZ,Manuela     DAMA  MATECAÑAS - TITANES        00:24:56       25 seg. 

  21     193 OROZCO,Yulieth andre DAMA  CLUB DE CICLISMO AGUADAS   00:25:54     1:23 min. 

  22     176 MUÑOZ,Carolina       DAMA  TEAM POLIBIKES GAXO        00:26:31     2:00 min. 

  23     174 YEPES,Luisa maria    DAMA  MATECAÑAS - TITANES        00:26:54     2:23 min. 

  24     171 LARA,Manuela         DAMA  MATECAÑAS - TITANES        00:28:08     3:37 min. 

  25     170 CHARRY,Yorlady       DAMA  MATECAÑAS - TITANES        00:28:54     4:23 min. 

 

 Corredores clasificados : 25 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

    1ra Meta Volante minuto 8  

     ------------------------------------------------------------------- 

      179  HERRERA Mariana          PROYECTO PAD        4 pts   

      198  CASTRO Natalia           TEAM KAFITT         2 pts   

      183  GOMEZ Catalina           STRONG CYCLING      1 pts   

 

    2da  Meta Volante minuto 16 

     ------------------------------------------------------------------- 

      179  HERRERA Mariana          PROYECTO PAD        4 pts   

      183  GOMEZ Catalina           STRONG CYCLING      2 pts   

      182  RAMIREZ Yuli marcela     STRONG CYCLING      1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

  

 Fecha       : 19/10/20 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 28,58 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  182  RAMIREZ,Yuli marcela   DAMA  STRONG CYCLING             02:52:08-032       

    2.-  178  ESCOBAR,Kimberly       DAMA  TEAM POLIBIKES GAXO        02:54:10-033 a    2:02 

    3.-  180  LONDOÑO,Valery nicole  DAMA  PROYECTO PAD               02:54:14-072 a    2:06 

    4.-  190  MUÑOZ,Natalia          DAMA  JERONIMUS LIGA RISARALDA   02:54:24-034 a    2:16 

    5.-  191  CARDONA,Manuela        DAMA  LIGA CICLISMO RISARALDA    02:54:43-039 a    2:35 

    6.-  179  HERRERA,Mariana        DAMA  PROYECTO PAD               02:55:43-068 a    3:35 

    7.-  183  GOMEZ,Catalina         DAMA  STRONG CYCLING             02:55:48-098 a    3:40 

    8.-  192  SERNA,Maria andrea     DAMA  LIGA CICLISMO RISARALDA    02:56:17-044 a    4:09 

    9.-  196  GUTIERREZ,Isabel       DAMA  CLUB HEBERT GUTIERREZ      02:56:58-033 a    4:50 

   10.-  198  CASTRO,Natalia         DAMA  TEAM KAFITT                02:58:34-084 a    6:26 

   11.-  195  ARENAS,Maria camila    DAMA  INDEPENDIENTE              02:58:51-077 a    6:43 

   12.-  188  PRADO,Karen dahiana    DAMA  CLUB ELITE YUMBO           02:59:08-086 a    7:00 

   13.-  175  DIAZ,Isabella          DAMA  MATECAÑAS - TITANES        02:59:48-042 a    7:40 

   14.-  187  GUTIÉRREZ,Alysson      DAMA  NARIÑO                     03:01:04-002 a    8:56 

   15.-  193  OROZCO,Yulieth andrea  DAMA  CLUB DE CICLISMO AGUADAS   03:03:29-098 a   11:21 

   16.-  177  OCAMPO,Ingrit          DAMA  TEAM POLIBIKES GAXO        03:05:16-023 a   13:08 

   17.-  172  GONZALEZ,Manuela       DAMA  MATECAÑAS - TITANES        03:05:44-022 a   13:36 

   18.-  194  RAMOS,Sara             DAMA  INDEPORTES QUINDIO         03:06:15-043 a   14:07 

   19.-  197  ROSALES,Natalia        DAMA  CLUB EL CERRITO            03:08:11-015 a   16:03 

   20.-  181  RAMIREZ,Danna valentin DAMA  PROYECTO PAD               03:08:38-031 a   16:30 

   21.-  171  LARA,Manuela           DAMA  MATECAÑAS - TITANES        03:09:19-083 a   17:11 

   22.-  185  GONZALEZ,Nicolle       DAMA  GUADALAJARA CYCLING        03:11:41-033 a   19:33 

   23.-  174  YEPES,Luisa maria      DAMA  MATECAÑAS - TITANES        03:12:53-053 a   20:45 

   24.-  176  MUÑOZ,Carolina         DAMA  TEAM POLIBIKES GAXO        03:15:56-032 a   23:48 

   25.-  170  CHARRY,Yorlady         DAMA  MATECAÑAS - TITANES        03:30:00-037 a   37:52 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERALPREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  182  RAMIREZ,Yuli marcela   ELITE    16 Pts 

    2  183  GOMEZ,Catalina         ELITE     9 Pts 

    3  190  MUÑOZ,Natalia          ELITE     7 Pts 

    4  191  CARDONA,Manuela        ELITE     6 Pts 

    5  178  ESCOBAR,Kimberly       ELITE     5 Pts 

    6  180  LONDOÑO,Valery nicole  ELITE     5 Pts 

    7  179  HERRERA,Mariana        ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  179  HERRERA,Mariana        ELITE    16 Pts 

    2  198  CASTRO,Natalia         ELITE     6 Pts 

    3  183  GOMEZ,Catalina         ELITE     4 Pts 

    4  182  RAMIREZ,Yuli marcela   ELITE     1 Pts 

    5  180  LONDOÑO,Valery nicole  ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 18/10/2021 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      73 TABARES,Julio cesar  SUB23  STRONG CYCLING             00:32:01           

   2      65 CASTILLO,Kevin david SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    00:32:19       18 seg. 

   3      74 AVILA,Jose luis      SUB23  STRONG CYCLING             00:32:19       18 seg. 

   4      66 FLOREZ,Frank sebasti SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    00:32:19       18 seg. 

   5      78 RAMIREZ,Jhoan sebast SUB23  GUADALAJARA CYCLING        00:32:19       18 seg. 

   6      80 GIRALDO,Oscar eduard SUB23  GUADALAJARA CYCLING        00:32:19       18 seg. 

   7      86 RUBIO,Jose noe       SUB23  CLUB PALACIO Y MARIN       00:32:19       18 seg. 

   8      67 RODRIGUEZ,Juan manue SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    00:32:19       18 seg. 

   9      91 LANCHEROS,Johan marc SUB23  MUNICIPIO HERVEO           00:32:19       18 seg. 

  10      72 RINCON,Santiago      SUB23  STRONG CYCLING             00:32:19       18 seg. 

  11      81 MORENO,Wilfredo      SUB23  INDEPORTES QUINDIO         00:32:19       18 seg. 

  12      85 GARZON,Yonnier       SUB23  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:32:19       18 seg. 

  13      88 BURBANO,Juan diego   SUB23  SANDONA - NARIÑO           00:32:19       18 seg. 

  14      89 GONZALEZ,Jhoan sebas SUB23  STRONG BIKE                00:32:19       18 seg. 

  15      75 RODRIGUEZ,Andres fel SUB23  TEAM POLIBIKES GAXO        00:32:19       18 seg. 

  16      90 CARMONA,Jose brahiam SUB23  INDEPENDIENTE              00:32:19       18 seg. 

  17      94 SARMIENTO,Julian alb SUB23  INDEPENDIENTE              00:32:19       18 seg. 

  18      82 PEÑA,Jose raul       SUB23  INDEPORTES QUINDIO         00:32:19       18 seg. 

  19      68 PINEDA,Jeferson      SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    00:33:45     1:44 min. 

  20      76 CABRERA,Jackson jesu SUB23  TEAM POLIBIKES GAXO        00:34:41     2:40 min. 

  21      83 DURANGO,Huber andres SUB23  CICLO SPORT RIO SUCIO      00:34:41     2:40 min. 

  22      70 RODAS,Francisco      SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    00:36:41     4:40 min. 

  23      96 VILLA,Jeronimo       SUB23  MEGA AUTOS QUINDIO         00:36:41     4:40 min. 

  24      71 CARDONA,Miguel angel SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    00:36:41     4:40 min. 

  25      84 BARRERA,Juan pablo   SUB23  CLUB ELITE YUMBO           00:36:41     4:40 min. 

  26      77 ALVAREZ,Alejandro    SUB23  TEAM POLIBIKES GAXO        00:36:41     4:40 min. 

  27      95 LADINO,Ferney alexan SUB23  INDEPENDIENTE              00:37:41     5:40 min. 

  28      87 MEJIA,Brayan fernand SUB23  LA UNION RLU               00:39:41     7:40 min. 

  29      79 CALERO,Antonio jose  SUB23  GUADALAJARA CYCLING        00:39:41     7:40 min. 

  30      92 SIERRA,Juan camilo   SUB23  INDEPENDIENTE              00:40:41     8:40 min. 

  31      93 BARRERA,Sebastian    SUB23  INDEPENDIENTE              00:40:41     8:40 min. 

 

 Corredores clasificados : 31 

 

 

  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

       65  CASTILLO Kevin david     LIGA CICLISMO RIS   4 pts   

       81  MORENO Wilfredo          INDEPORTES QUINDI   2 pts   

       66  FLOREZ Frank sebasti     LIGA CICLISMO RIS   1 pts   

 

     2da Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

       74  AVILA Jose luis          STRONG CYCLING      4 pts   

       73  TABARES Julio cesar      STRONG CYCLING      2 pts   

       66  FLOREZ Frank sebasti     LIGA CICLISMO RIS   1 pts   

 

  

SUB23 RUBEN DARIO G                                                     
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha       : 18/10/2021 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 32,74 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   66  FLOREZ,Frank sebastian SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    02:30:37-002       

    2.-   67  RODRIGUEZ,Juan manuel  SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    02:31:19-021 a      42 

    3.-   81  MORENO,Wilfredo        SUB23  INDEPORTES QUINDIO         02:31:44-020 a    1:07 

    4.-   75  RODRIGUEZ,Andres felip SUB23  TEAM POLIBIKES GAXO        02:32:25-037 a    1:48 

    5.-   73  TABARES,Julio cesar    SUB23  STRONG CYCLING             02:32:26-083 a    1:49 

    6.-   91  LANCHEROS,Johan marcel SUB23  MUNICIPIO HERVEO           02:33:11-093 a    2:34 

    7.-   65  CASTILLO,Kevin david   SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    02:33:40-065 a    3:03 

    8.-   74  AVILA,Jose luis        SUB23  STRONG CYCLING             02:34:08-058 a    3:31 

    9.-   82  PEÑA,Jose raul         SUB23  INDEPORTES QUINDIO         02:34:14-062 a    3:37 

   10.-   80  GIRALDO,Oscar eduardo  SUB23  GUADALAJARA CYCLING        02:34:29-083 a    3:52 

   11.-   85  GARZON,Yonnier         SUB23  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     02:34:54-051 a    4:17 

   12.-   86  RUBIO,Jose noe         SUB23  CLUB PALACIO Y MARIN       02:35:22-007 a    4:45 

   13.-   94  SARMIENTO,Julian alber SUB23  INDEPENDIENTE              02:35:33-042 a    4:56 

   14.-   90  CARMONA,Jose brahiam   SUB23  INDEPENDIENTE              02:35:49-061 a    5:12 

   15.-   78  RAMIREZ,Jhoan sebastia SUB23  GUADALAJARA CYCLING        02:35:59-025 a    5:22 

   16.-   72  RINCON,Santiago        SUB23  STRONG CYCLING             02:36:00-002 a    5:23 

   17.-   89  GONZALEZ,Jhoan sebasti SUB23  STRONG BIKE                02:36:54-095 a    6:17 

   18.-   83  DURANGO,Huber andres   SUB23  CICLO SPORT RIO SUCIO      02:38:48-085 a    8:11 

   19.-   88  BURBANO,Juan diego     SUB23  SANDONA - NARIÑO           02:39:26-095 a    8:49 

   20.-   76  CABRERA,Jackson jesus  SUB23  TEAM POLIBIKES GAXO        02:42:38-076 a   12:01 

   21.-   71  CARDONA,Miguel angel   SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    02:45:59-099 a   15:22 

   22.-   96  VILLA,Jeronimo         SUB23  MEGA AUTOS QUINDIO         02:46:34-009 a   15:57 

   23.-   68  PINEDA,Jeferson        SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    02:46:50-063 a   16:13 

   24.-   93  BARRERA,Sebastian      SUB23  INDEPENDIENTE              02:46:50-063 a   16:13 

   25.-   79  CALERO,Antonio jose    SUB23  GUADALAJARA CYCLING        02:50:24-028 a   19:47 

   26.-   84  BARRERA,Juan pablo     SUB23  CLUB ELITE YUMBO           02:50:51-058 a   20:14 

   27.-   77  ALVAREZ,Alejandro      SUB23  TEAM POLIBIKES GAXO        02:51:16-098 a   20:39 

   28.-   70  RODAS,Francisco        SUB23  LIGA CICLISMO RISARALDA    02:51:51-023 a   21:14 

   29.-   92  SIERRA,Juan camilo     SUB23  INDEPENDIENTE              03:01:18-062 a   30:41 

   30.-   87  MEJIA,Brayan fernando  SUB23  LA UNION RLU               03:09:48-055 a   39:11 

   31.-   95  LADINO,Ferney alexande SUB23  INDEPENDIENTE              03:10:14-035 a   39:37 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   66  FLOREZ,Frank sebastian SUB23    15 Pts 

    2   65  CASTILLO,Kevin david   SUB23    10 Pts 

    3   81  MORENO,Wilfredo        SUB23     8 Pts 

    4   67  RODRIGUEZ,Juan manuel  SUB23     8 Pts 

    5   73  TABARES,Julio cesar    SUB23     6 Pts 

    6   75  RODRIGUEZ,Andres felip SUB23     3 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   65  CASTILLO,Kevin david   SUB23    12 Pts 

    2   81  MORENO,Wilfredo        SUB23     6 Pts 

    3   74  AVILA,Jose luis        SUB23     5 Pts 

    4   73  TABARES,Julio cesar    SUB23     2 Pts 

    5   66  FLOREZ,Frank sebastian SUB23     2 Pts 

    6   79  CALERO,Antonio jose    SUB23     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha                : 18/10/2021 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 ALZATE ,Juan david   JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  00:32:00           

   2      14 COLORADO,William     JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  00:32:00           mt. 

   3      59 GONZALEZ,Juan pablo  JUVEN  MIXTO 4                    00:32:00           mt. 

   4       8 ALZATE,Alejandro     JUVEN  TEAM POLIBIKES GAXO        00:32:00           mt. 

   5      43 MARIN,Johan stiven   JUVEN  INDER PALMIRA              00:32:00           mt. 

   6      13 VARGAS,Brayan        JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  00:32:00           mt. 

   7      22 AGREDO,Jimmy         JUVEN  CLUB HEBERT GUTIERREZ      00:32:00           mt. 

   8      12 CASTRO,Jhonatan      JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  00:32:00           mt. 

   9       4 GOMEZ,Nicolas enriqu JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:32:00           mt. 

  10      57 FERNANDEZ,Victor ale JUVEN  MIXTO 4                    00:32:00           mt. 

  11      23 RICO,Alejandro       JUVEN  CLUB HEBERT GUTIERREZ      00:32:00           mt. 

  12      26 MORA,David camilo    JUVEN  PROYECTO PAD               00:32:00           mt. 

  13      62 LOPEZ,Juan david     JUVEN  MIX5 KAMIKAZE MONDONGO     00:32:00           mt. 

  14      49 TORO,Daniel          JUVEN  MIX 2 C VALLE-CAQUET-MATE  00:32:00           mt. 

  15      10 PESCADOR,Diego ferna JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  00:32:00           mt. 

  16       2 MONTAÑA,Marco david  JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:32:00           mt. 

  17      40 MARULANDA,Luis david JUVEN  MIX1 PALACIOMARIN-PALMIRA  00:32:00           mt. 

  18      54 SÁNCHEZ,Santiago     JUVEN  MIXTO 3                    00:32:00           mt. 

  19      15 CASTILLO ,Juan camil JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  00:32:00           mt. 

  20      16 MARULANDA,Santiago   JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       00:32:12       12 seg. 

  21      17 JARAMILLO,Esteban    JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       00:32:12       12 seg. 

  22      53 RIOS,Miguel angel    JUVEN  MIXTO 3                    00:32:17       17 seg. 

  23       5 ACOSTA,Erik santiago JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:32:17       17 seg. 

  24       7 ERAZO,Diego estalin  JUVEN  TEAM POLIBIKES GAXO        00:32:17       17 seg. 

  25      31 LEITON,Ronalt        JUVEN  SOMOS CARCHI               00:32:17       17 seg. 

  26       6 CARVAJAL,Juan sebast JUVEN  TEAM POLIBIKES GAXO        00:32:17       17 seg. 

  27      18 GONZALES,Jhoyner     JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       00:32:48       48 seg. 

  28      19 ARIAS,Samuel         JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       00:33:18     1:18 min. 

  29      28 GIRALDO,Juan esteban JUVEN  PROYECTO PAD               00:33:47     1:47 min. 

  30       1 CONTRERAS,Victor man JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:33:47     1:47 min. 

  31      47 ROJAS,Nolberto       JUVEN  MIX 2 C VALLE-CAQUET-MATE  00:34:47     2:47 min. 

  32      20 OSORIO,Sergio        JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       00:36:47     4:47 min. 

  33      61 CASTRILLON,Harold    JUVEN  MIX5 KAMIKAZE MONDONGO     00:36:47     4:47 min. 

  34       3 ZORRO,Daniel alfonso JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:36:47     4:47 min. 

  35      30 LEITON,Stiven        JUVEN  SOMOS CARCHI               00:36:47     4:47 min. 

  36      32 ARMAS,Danny          JUVEN  SOMOS CARCHI               00:36:47     4:47 min. 

  37      34 MOLINA,Deiver        JUVEN  SOMOS CARCHI               00:36:47     4:47 min. 

  38      33 MANOSALVAS,Jostin    JUVEN  SOMOS CARCHI               00:37:47     5:47 min. 

  39      51 OJEDA,Santiago       JUVEN  MIXTO 3                    00:37:47     5:47 min. 

  40       9 RIOS,Juan camilo     JUVEN  TEAM POLIBIKES GAXO        00:37:47     5:47 min. 

  41      27 DIAZ,Jose andres     JUVEN  PROYECTO PAD               00:37:47     5:47 min. 

  42      29 CASTILLO,Emmanuel    JUVEN  PROYECTO PAD               00:37:47     5:47 min. 

  43      56 AMADOR,Sitven        JUVEN  MIXTO 4                    00:38:47     6:47 min. 

  44      21 ARARA,Fernando       JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       00:38:47     6:47 min. 

  45      41 HERNANDEZ,Juan felip JUVEN  MIX1 PALACIOMARIN-PALMIRA  00:38:47     6:47 min. 

  46      63 RAMIREZ,Juan andres  JUVEN  MIX5 KAMIKAZE MONDONGO     00:38:47     6:47 min. 

  47      48 BUITRAGO,Sergio alej JUVEN  MIX 2 C VALLE-CAQUET-MATE  00:39:47     7:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 47 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      58 CASTRO,Johan santiag JUVEN  MIXTO 4                         DNF 
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

       11  ALZATE  Juan david       TALENT COLOMBIA S   4 pts   

       26  MORA David camilo        PROYECTO PAD        2 pts   

       57  FERNANDEZ Victor ale     MIXTO 4             1 pts   

 

    2da Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

       18  GONZALES Jhoyner         LIGA CICLISMO CAL   4 pts   

       11  ALZATE  Juan david       TALENT COLOMBIA S   2 pts   

       12  CASTRO Jhonatan          TALENT COLOMBIA S   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha       : 18/10/2021 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 32,87 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    2  MONTAÑA,Marco david    JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:30:04-051       

    2.-   13  VARGAS,Brayan          JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:30:12-030 a       8 

    3.-   15  CASTILLO ,Juan camilo  JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:30:25-032 a      21 

    4.-   12  CASTRO,Jhonatan        JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:30:35-094 a      31 

    5.-    4  GOMEZ,Nicolas enrique  JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:31:27-090 a    1:23 

    6.-   62  LOPEZ,Juan david       JUVEN  MIX5 KAMIKAZE MONDONGO     02:31:36-027 a    1:32 

    7.-   43  MARIN,Johan stiven     JUVEN  INDER PALMIRA              02:31:37-026 a    1:33 

    8.-   11  ALZATE ,Juan david     JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:31:40-032 a    1:36 

    9.-   16  MARULANDA,Santiago     JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       02:31:41-076 a    1:37 

   10.-   14  COLORADO,William       JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:31:50-067 a    1:46 

   11.-   10  PESCADOR,Diego fernand JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:31:51-009 a    1:47 

   12.-   17  JARAMILLO,Esteban      JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       02:32:11-006 a    2:07 

   13.-   54  SÁNCHEZ,Santiago       JUVEN  MIXTO 3                    02:33:18-078 a    3:14 

   14.-   31  LEITON,Ronalt          JUVEN  SOMOS CARCHI               02:34:27-028 a    4:23 

   15.-    8  ALZATE,Alejandro       JUVEN  TEAM POLIBIKES GAXO        02:34:43-033 a    4:39 

   16.-   18  GONZALES,Jhoyner       JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       02:35:11-073 a    5:07 

   17.-   22  AGREDO,Jimmy           JUVEN  CLUB HEBERT GUTIERREZ      02:35:18-041 a    5:14 

   18.-   49  TORO,Daniel            JUVEN  MIX 2 C VALLE-CAQUET-MATE  02:36:12-095 a    6:08 

   19.-   40  MARULANDA,Luis david   JUVEN  MIX1 PALACIOMARIN-PALMIRA  02:36:14-056 a    6:10 

   20.-    1  CONTRERAS,Victor manue JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:36:41-044 a    6:37 

   21.-    3  ZORRO,Daniel alfonso   JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:37:18-013 a    7:14 

   22.-    5  ACOSTA,Erik santiago   JUVEN  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:37:24-061 a    7:20 

   23.-   32  ARMAS,Danny            JUVEN  SOMOS CARCHI               02:39:14-093 a    9:10 

   24.-   34  MOLINA,Deiver          JUVEN  SOMOS CARCHI               02:39:58-061 a    9:54 

   25.-   26  MORA,David camilo      JUVEN  PROYECTO PAD               02:39:59-058 a    9:55 

   26.-   23  RICO,Alejandro         JUVEN  CLUB HEBERT GUTIERREZ      02:40:34-037 a   10:30 

   27.-    7  ERAZO,Diego estalin    JUVEN  TEAM POLIBIKES GAXO        02:41:50-009 a   11:46 

   28.-   33  MANOSALVAS,Jostin      JUVEN  SOMOS CARCHI               02:42:22-058 a   12:18 

   29.-   28  GIRALDO,Juan esteban   JUVEN  PROYECTO PAD               02:42:43-030 a   12:39 

   30.-   47  ROJAS,Nolberto         JUVEN  MIX 2 C VALLE-CAQUET-MATE  02:44:43-086 a   14:39 

   31.-   19  ARIAS,Samuel           JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       02:45:01-060 a   14:57 

   32.-   59  GONZALEZ,Juan pablo    JUVEN  MIXTO 4                    02:46:08-050 a   16:04 

   33.-   57  FERNANDEZ,Victor aleja JUVEN  MIXTO 4                    02:46:20-012 a   16:16 

   34.-   30  LEITON,Stiven          JUVEN  SOMOS CARCHI               02:47:44-086 a   17:40 

   35.-   61  CASTRILLON,Harold      JUVEN  MIX5 KAMIKAZE MONDONGO     02:48:54-002 a   18:50 

   36.-   20  OSORIO,Sergio          JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       02:49:04-085 a   19:00 

   37.-   63  RAMIREZ,Juan andres    JUVEN  MIX5 KAMIKAZE MONDONGO     02:49:51-063 a   19:47 

   38.-   27  DIAZ,Jose andres       JUVEN  PROYECTO PAD               02:51:40-084 a   21:36 

   39.-   51  OJEDA,Santiago         JUVEN  MIXTO 3                    02:53:43-052 a   23:39 

   40.-    6  CARVAJAL,Juan sebastia JUVEN  TEAM POLIBIKES GAXO        02:53:50-012 a   23:46 

   41.-   56  AMADOR,Sitven          JUVEN  MIXTO 4                    02:54:49-000 a   24:45 

   42.-    9  RIOS,Juan camilo       JUVEN  TEAM POLIBIKES GAXO        02:55:46-068 a   25:42 

   43.-   48  BUITRAGO,Sergio alejan JUVEN  MIX 2 C VALLE-CAQUET-MATE  02:56:06-081 a   26:02 

   44.-   53  RIOS,Miguel angel      JUVEN  MIXTO 3                    02:58:00-094 a   27:56 

   45.-   41  HERNANDEZ,Juan felipe  JUVEN  MIX1 PALACIOMARIN-PALMIRA  03:06:10-068 a   36:06 

   46.-   21  ARARA,Fernando         JUVEN  LIGA CICLISMO CALDAS       03:08:09-097 a   38:05 

   47.-   29  CASTILLO,Emmanuel      JUVEN  PROYECTO PAD               03:15:49-057 a   45:45 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  MONTAÑA,Marco david    JUVEN    13 Pts 

    2   15  CASTILLO ,Juan camilo  JUVEN    10 Pts 

    3   13  VARGAS,Brayan          JUVEN     9 Pts 

    4   12  CASTRO,Jhonatan        JUVEN     7 Pts 

    5   10  PESCADOR,Diego fernand JUVEN     6 Pts 

    6   16  MARULANDA,Santiago     JUVEN     2 Pts 

    7   14  COLORADO,William       JUVEN     2 Pts 

    8    4  GOMEZ,Nicolas enrique  JUVEN     1 Pts 

 

 CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   11  ALZATE ,Juan david     JUVEN    14 Pts 

    2   18  GONZALES,Jhoyner       JUVEN     4 Pts 

    3   26  MORA,David camilo      JUVEN     4 Pts 

    4   14  COLORADO,William       JUVEN     2 Pts 

    5   57  FERNANDEZ,Victor aleja JUVEN     2 Pts 

    6   12  CASTRO,Jhonatan        JUVEN     1 Pts 

    7    3  ZORRO,Daniel alfonso   JUVEN     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha                : 20/10/20 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 TAYLOR,Matthew       PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  00:23:52           

   2     133 JURADO,Juan manuel   PREJ  INDER PALMIRA              00:23:52           mt. 

   3     134 MARIN,Jorge eliécer  PREJ  INDER PALMIRA              00:23:52           mt. 

   4     102 QUINTERO,Juan diego  PREJ  GUADALAJARA CYCLING A      00:23:52           mt. 

   5     101 ESCOBAR,David santia PREJ  GUADALAJARA CYCLING A      00:23:52           mt. 

   6     164 GOMEZ,Johan stiven   PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  00:23:52           mt. 

   7     130 GOMEZ,Jose david     PREJ  STRONG CYCLING             00:23:52           mt. 

   8     141 MAYANQUER,Alexis     PREJ  SOMOS CARCHI               00:23:52           mt. 

   9     138 LOPEZ,Felipe         PREJ  MONDONGO CYCLING           00:23:52           mt. 

  10     152 LONDOÑO,Emmanuel     PREJ  MIXTO1 MARIN-PAD-CALDAS    00:23:52           mt. 

  11     114 MEJIA,Juan diego     PREJ  CLUB MATECAÑAS             00:23:52           mt. 

  12     118 PARRA,Erik damian    PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       00:23:52           mt. 

  13     139 LOPEZ,Andres camilo  PREJ  MONDONGO CYCLING           00:23:52           mt. 

  14     147 ALZATE,Javier steven PREJ  GUADALAJARA CYCLING B      00:23:52           mt. 

  15     145 SANCHEZ,Joseph javie PREJ  GUADALAJARA CYCLING B      00:23:52           mt. 

  16     119 VELOSA,Jose fernando PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       00:23:52           mt. 

  17     108 MORALEZ,Esteban meji PREJ  INDEPORTES QUINDIO         00:23:52           mt. 

  18     159 GONZALAEZ,David alex PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  00:23:52           mt. 

  19     112 GUTIEREZ,Bryan       PREJ  ES PACORA TREK BIKE HOUSE  00:23:52           mt. 

  20     149 PATIÑO,Jhon eduar    PREJ  MIXTO1 MARIN-PAD-CALDAS    00:23:52           mt. 

  21     160 CARVAJAL,Santiago    PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  00:23:52           mt. 

  22     123 SANCHEZ,Jesus enriqu PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       00:23:52           mt. 

  23     104 ALVAREZ,Carlos andre PREJ  GUADALAJARA CYCLING A      00:23:52           mt. 

  24     161 GALEANO,Andres       PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  00:23:52           mt. 

  25     125 OSORIO,Santiago      PREJ  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:23:58        6 seg. 

  26     124 DIAZ,Juan miguel     PREJ  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:23:58        6 seg. 

  27     120 ZAMUDIO,Juan sebasti PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       00:24:03       11 seg. 

  28     165 ARIAS,Tomas          PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  00:24:06       14 seg. 

  29     126 MONTOYA,Keiner steef PREJ  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:24:21       29 seg. 

  30     127 RENDON,Miguel angel  PREJ  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:24:47       55 seg. 

  31     144 PEREGUEZA,Glen       PREJ  SOMOS CARCHI               00:24:47       55 seg. 

  32     137 SIERRA,Santiago      PREJ  MONDONGO CYCLING           00:24:58     1:06 min. 

  33     128 DIAZ,Emerson         PREJ  STRONG CYCLING             00:25:02     1:10 min. 

  34     140 VEGA,Brian steven    PREJ  MONDONGO CYCLING           00:25:02     1:10 min. 

  35     148 ALZATE,Maicol esteab PREJ  GUADALAJARA CYCLING B      00:25:34     1:42 min. 

  36     122 BOLIVAR,Seabastian   PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       00:25:52     2:00 min. 

  37     121 ROA,Kevin enrique    PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       00:25:52     2:00 min. 

  38     153 ROJAS,Juan esteban   PREJ  MIXTO1 MARIN-PAD-CALDAS    00:26:54     3:02 min. 

  39     129 BUENO,Esteban        PREJ  STRONG CYCLING             00:26:58     3:06 min. 

  40     146 OSSA,Johan*          PREJ  GUADALAJARA CYCLING B      00:26:58     3:06 min. 

  41     142 NARVAEZ,Andres       PREJ  SOMOS CARCHI               00:26:58     3:06 min. 

  42     131 MURILLO,Dylan albert PREJ  STRONG CYCLING             00:27:16     3:24 min. 

  43     113 BUITRAGO,Jeison* dav PREJ  ES PACORA TREK BIKE HOUSE  00:27:16     3:24 min. 

  44     115 BATERO,Miguel angel  PREJ  CLUB MATECAÑAS             00:27:23     3:31 min. 

  45     143 OJEDA,Franco         PREJ  SOMOS CARCHI               00:27:23     3:31 min. 

  46     107 SOSA,Maximiliano     PREJ  INDEPORTES QUINDIO         00:27:23     3:31 min. 

  47     116 GOMEZ,Brayan stiven  PREJ  CLUB MATECAÑAS             00:27:23     3:31 min. 

  48     111 VALENCIA,Jhon edilbe PREJ  ES PACORA TREK BIKE HOUSE  00:28:23     4:31 min. 

  49     150 BUENO,Michael stick  PREJ  MIXTO1 MARIN-PAD-CALDAS    00:28:23     4:31 min. 

  50     132 PULGARIN,Juan pablo  PREJ  STRONG CYCLING             00:28:23     4:31 min. 

  51     135 VASQUEZ,Samuel david PREJ  INDER PALMIRA              00:28:23     4:31 min. 

  52     117 DOMINGUEZ,Cristian c PREJ  CLUB MATECAÑAS             00:29:23     5:31 min. 

  53     103 MONDRAGON,Juan pablo PREJ  GUADALAJARA CYCLING A      00:31:23     7:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 53 
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 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     105 FURQUE,Kevin         PREJ  INDEPORTES QUINDIO              DNF 

  --     109 QUESADA,Orbey steven PREJ  INDEPORTES QUINDIO              DNF 

  --     110 RESTREPO,Juan david  PREJ  ES PACORA TREK BIKE HOUSE       DNF 

 

  

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      152  LONDOÑO Emmanuel         MIXTO1 MARIN-PAD-   4 pts   

      132  PULGARIN Juan pablo      STRONG CYCLING      2 pts   

      133  JURADO Juan manuel       INDER PALMIRA       1 pts   

 

     2da Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      139  LOPEZ Andres camilo      MONDONGO CYCLING    4 pts   

      134  MARIN Jorge eliécer      INDER PALMIRA       2 pts   

      130  GOMEZ Jose david         STRONG CYCLING      1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha       : 18/10/2021 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 32,43 Kms/hora. 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  119  VELOSA,Jose fernando   PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       02:32:10-006       

    2.-  141  MAYANQUER,Alexis       PREJ  SOMOS CARCHI               02:32:28-075 a      18 

    3.-  149  PATIÑO,Jhon eduar      PREJ  MIXTO1 MARIN-PAD-CALDAS    02:32:34-053 a      24 

    4.-  133  JURADO,Juan manuel     PREJ  INDER PALMIRA              02:32:55-094 a      45 

    5.-  138  LOPEZ,Felipe           PREJ  MONDONGO CYCLING           02:33:32-041 a    1:22 

    6.-  161  GALEANO,Andres         PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  02:33:50-012 a    1:40 

    7.-  130  GOMEZ,Jose david       PREJ  STRONG CYCLING             02:34:02-069 a    1:52 

    8.-  152  LONDOÑO,Emmanuel       PREJ  MIXTO1 MARIN-PAD-CALDAS    02:34:06-034 a    1:56 

    9.-  134  MARIN,Jorge eliécer    PREJ  INDER PALMIRA              02:34:08-075 a    1:58 

   10.-  108  MORALEZ,Esteban mejia  PREJ  INDEPORTES QUINDIO         02:34:43-038 a    2:33 

   11.-  122  BOLIVAR,Seabastian     PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       02:34:45-031 a    2:35 

   12.-  101  ESCOBAR,David santiago PREJ  GUADALAJARA CYCLING A      02:35:19-056 a    3:09 

   13.-  125  OSORIO,Santiago        PREJ  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  02:35:23-090 a    3:13 

   14.-  165  ARIAS,Tomas            PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  02:35:51-085 a    3:41 

   15.-  118  PARRA,Erik damian      PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       02:35:55-076 a    3:45 

   16.-  137  SIERRA,Santiago        PREJ  MONDONGO CYCLING           02:36:03-049 a    3:53 

   17.-  120  ZAMUDIO,Juan sebastian PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       02:36:20-004 a    4:10 

   18.-  112  GUTIEREZ,Bryan         PREJ  ES PACORA TREK BIKE HOUSE  02:37:05-040 a    4:55 

   19.-  102  QUINTERO,Juan diego    PREJ  GUADALAJARA CYCLING A      02:37:18-017 a    5:08 

   20.-  164  GOMEZ,Johan stiven     PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  02:37:24-042 a    5:14 

   21.-  147  ALZATE,Javier steven   PREJ  GUADALAJARA CYCLING B      02:37:34-079 a    5:24 

   22.-  139  LOPEZ,Andres camilo    PREJ  MONDONGO CYCLING           02:37:39-037 a    5:29 

   23.-  123  SANCHEZ,Jesus enrique  PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       02:37:44-014 a    5:34 

   24.-  121  ROA,Kevin enrique      PREJ  FUND, ESTEBAN CHAVES       02:37:56-067 a    5:46 

   25.-  144  PEREGUEZA,Glen         PREJ  SOMOS CARCHI               02:37:59-035 a    5:49 

   26.-  114  MEJIA,Juan diego       PREJ  CLUB MATECAÑAS             02:38:58-035 a    6:48 

   27.-  145  SANCHEZ,Joseph javier  PREJ  GUADALAJARA CYCLING B      02:39:15-084 a    7:05 

   28.-  124  DIAZ,Juan miguel       PREJ  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  02:39:25-098 a    7:15 

   29.-  140  VEGA,Brian steven      PREJ  MONDONGO CYCLING           02:41:27-078 a    9:17 

   30.-  128  DIAZ,Emerson           PREJ  STRONG CYCLING             02:41:52-007 a    9:42 

   31.-  160  CARVAJAL,Santiago      PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  02:42:17-052 a   10:07 

   32.-  162  TAYLOR,Matthew         PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  02:42:32-002 a   10:22 

   33.-  159  GONZALAEZ,David alexis PREJ  MIX3 POLIBIKES ELIT YUMBO  02:43:15-027 a   11:05 

   34.-  153  ROJAS,Juan esteban     PREJ  MIXTO1 MARIN-PAD-CALDAS    02:43:18-024 a   11:08 

   35.-  107  SOSA,Maximiliano       PREJ  INDEPORTES QUINDIO         02:43:57-026 a   11:47 

   36.-  148  ALZATE,Maicol esteabn  PREJ  GUADALAJARA CYCLING B      02:44:08-034 a   11:58 

   37.-  150  BUENO,Michael stick    PREJ  MIXTO1 MARIN-PAD-CALDAS    02:45:08-042 a   12:58 

   38.-  143  OJEDA,Franco           PREJ  SOMOS CARCHI               02:45:15-085 a   13:05 

   39.-  135  VASQUEZ,Samuel david   PREJ  INDER PALMIRA              02:45:24-084 a   13:14 

   40.-  146  OSSA,Johan*            PREJ  GUADALAJARA CYCLING B      02:46:38-052 a   14:28 

   41.-  132  PULGARIN,Juan pablo    PREJ  STRONG CYCLING             02:46:45-003 a   14:35 

   42.-  126  MONTOYA,Keiner steef   PREJ  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  02:46:46-040 a   14:36 

   43.-  113  BUITRAGO,Jeison* david PREJ  ES PACORA TREK BIKE HOUSE  02:46:53-031 a   14:43 

   44.-  127  RENDON,Miguel angel    PREJ  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  02:47:39-066 a   15:29 

   45.-  115  BATERO,Miguel angel    PREJ  CLUB MATECAÑAS             02:49:36-019 a   17:26 

   46.-  129  BUENO,Esteban          PREJ  STRONG CYCLING             02:49:37-047 a   17:27 

   47.-  103  MONDRAGON,Juan pablo   PREJ  GUADALAJARA CYCLING A      02:49:49-064 a   17:39 

   48.-  116  GOMEZ,Brayan stiven    PREJ  CLUB MATECAÑAS             02:50:54-042 a   18:44 

   49.-  142  NARVAEZ,Andres         PREJ  SOMOS CARCHI               02:53:20-037 a   21:10 

   50.-  131  MURILLO,Dylan alberto  PREJ  STRONG CYCLING             02:57:24-049 a   25:14 

   51.-  111  VALENCIA,Jhon edilbert PREJ  ES PACORA TREK BIKE HOUSE  02:58:17-030 a   26:07 

   52.-  104  ALVAREZ,Carlos andres  PREJ  GUADALAJARA CYCLING A      03:03:01-076 a   30:51 

   53.-  117  DOMINGUEZ,Cristian cam PREJ  CLUB MATECAÑAS             03:06:05-059 a   33:55 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  120  ZAMUDIO,Juan sebastian PREJ     8 Pts 

    2  119  VELOSA,Jose fernando   PREJ     7 Pts 

    3  141  MAYANQUER,Alexis       PREJ     7 Pts 

    4  149  PATIÑO,Jhon eduar      PREJ     7 Pts 

    5  122  BOLIVAR,Seabastian     PREJ     5 Pts 

    6  133  JURADO,Juan manuel     PREJ     4 Pts 

    7  138  LOPEZ,Felipe           PREJ     4 Pts 

    8  108  MORALEZ,Esteban mejia  PREJ     3 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  120  ZAMUDIO,Juan sebastian PREJ     8 Pts 

    2  152  LONDOÑO,Emmanuel       PREJ     4 Pts 

    3  139  LOPEZ,Andres camilo    PREJ     4 Pts 

    4  153  ROJAS,Juan esteban     PREJ     4 Pts 

    5  134  MARIN,Jorge eliécer    PREJ     2 Pts 

    6  132  PULGARIN,Juan pablo    PREJ     2 Pts 

    7  162  TAYLOR,Matthew         PREJ     2 Pts 

    8  133  JURADO,Juan manuel     PREJ     1 Pts 

    9  130  GOMEZ,Jose david       PREJ     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha                : 18/10/2021 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     225 RINCON,Johan camilo  MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       00:24:02           

   2     219 MUÑOZ,Hernan dario   MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       00:24:02           mt. 

   3     228 SANDOVAL,Edwin alexa MAS-A  HACIENDA LA CAROLINA       00:24:02           mt. 

   4     218 GIORDANO,Antonio     MAS-A  HACIENDA LA CAROLINA       00:24:02           mt. 

   5     232 CHICA,Julian         MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       00:24:02           mt. 

   6     231 MARÍN,Sebastian      MAS-A  TEAM CAÑAVERAL HELIUM      00:24:02           mt. 

   7     226 ECHEVERRI,Darwin     MAS-A  SWEETSPOT                  00:24:02           mt. 

   8     202 SALAZAR,Oscar fabián MAS-A  SPORT BICI FLIA CÁRDENAS   00:24:02           mt. 

   9     209 OSORIO,Sebastián     MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       00:24:02           mt. 

  10     203 MURIEL,Andres stiven MAS-A  TEAM MATECAÑA              00:24:02           mt. 

  11     201 CORTES,William andre MAS-A  ELEVEN-CYCLING STATION     00:24:02           mt. 

  12     216 RENDON,John mauricio MAS-A  TEAM POLIBIKES IONIK       00:24:02           mt. 

  13     204 MACHADO,Manuel       MAS-A  SWEETSPOT TEAM             00:24:02           mt. 

  14     208 ARANGO,Jonathan      MAS-A  QUINDIO                    00:24:13       11 seg. 

  15     210 CASTAÑO,Julián       MAS-A  KAMIKAZE                   00:24:13       11 seg. 

  16     207 LARGO,Julian andres  MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       00:24:20       18 seg. 

  17     215 LOAIZA,Daniel        MAS-A  MATECAÑAS TEAM             00:25:16     1:14 min. 

  18     211 LÓPEZ,Cristian david MAS-A  QUINDIOCICLISMO            00:25:16     1:14 min. 

  19     205 BETANCUR,Sebastián   MAS-A  SWEETSPOT                  00:25:30     1:28 min. 

  20     222 MURCIA,Andrés felipe MAS-A  MATECAÑA-EDUCAR            00:26:05     2:03 min. 

  21     217 FRANCO,Esteban       MAS-A  TEAM POLIBIKES IONIK       00:26:05     2:03 min. 

  22     214 MEJÍA,Gustavo andrés MAS-A  INDEPENDIENTE              00:27:05     3:03 min. 

  23     230 RENDON,John alexande MAS-A  PROYECTOS URBANOS HELIUM   00:28:05     4:03 min. 

  24     206 TOBAR,Vladimir       MAS-A  IMAQ                       00:28:05     4:03 min. 

  25     229 CARDONA,Guido fernan MAS-A  NINGUNO                    00:29:05     5:03 min. 

  26     227 MARTINEZ,Rodrigo     MAS-A  INDEPENDIENTE              00:29:05     5:03 min. 

  27     223 GÓMEZ,Rubén darío    MAS-A  CERÁMICAS CALDAS           00:29:05     5:03 min. 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      230  RENDON John alexande     PROYECTOS URBANOS   4 pts   

      201  CORTES William andre     ELEVEN-CYCLING ST   2 pts   

      211  LÓPEZ Cristian david     QUINDIOCICLISMO     1 pts   

 

     2da Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      209  OSORIO Sebastián         MATECAÑA MASTER C   4 pts   

      201  CORTES William andre     ELEVEN-CYCLING ST   2 pts   

      228  SANDOVAL Edwin alexa     HACIENDA LA CAROL   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha       : 18/10/2021 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 32,63 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  228  SANDOVAL,Edwin alexand MAS-A  HACIENDA LA CAROLINA       02:30:49-073       

    2.-  218  GIORDANO,Antonio       MAS-A  HACIENDA LA CAROLINA       02:31:57-084 a    1:08 

    3.-  201  CORTES,William andres  MAS-A  ELEVEN-CYCLING STATION     02:32:15-059 a    1:26 

    4.-  219  MUÑOZ,Hernan dario     MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       02:32:40-003 a    1:51 

    5.-  202  SALAZAR,Oscar fabián   MAS-A  SPORT BICI FLIA CÁRDENAS   02:33:35-009 a    2:46 

    6.-  225  RINCON,Johan camilo    MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       02:33:52-041 a    3:03 

    7.-  226  ECHEVERRI,Darwin       MAS-A  SWEETSPOT                  02:34:14-013 a    3:25 

    8.-  214  MEJÍA,Gustavo andrés   MAS-A  INDEPENDIENTE              02:36:45-046 a    5:56 

    9.-  205  BETANCUR,Sebastián     MAS-A  SWEETSPOT                  02:37:04-018 a    6:15 

   10.-  203  MURIEL,Andres stiven   MAS-A  TEAM MATECAÑA              02:37:31-051 a    6:42 

   11.-  231  MARÍN,Sebastian        MAS-A  TEAM CAÑAVERAL HELIUM      02:37:31-059 a    6:42 

   12.-  204  MACHADO,Manuel         MAS-A  SWEETSPOT TEAM             02:38:16-036 a    7:27 

   13.-  209  OSORIO,Sebastián       MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       02:38:24-048 a    7:35 

   14.-  208  ARANGO,Jonathan        MAS-A  QUINDIO                    02:40:09-000 a    9:20 

   15.-  215  LOAIZA,Daniel          MAS-A  MATECAÑAS TEAM             02:40:27-020 a    9:38 

   16.-  210  CASTAÑO,Julián         MAS-A  KAMIKAZE                   02:40:42-024 a    9:53 

   17.-  216  RENDON,John mauricio   MAS-A  TEAM POLIBIKES IONIK       02:40:55-088 a   10:06 

   18.-  232  CHICA,Julian           MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       02:42:07-030 a   11:18 

   19.-  222  MURCIA,Andrés felipe   MAS-A  MATECAÑA-EDUCAR            02:43:16-016 a   12:27 

   20.-  207  LARGO,Julian andres    MAS-A  MATECAÑA MASTER CLUB       02:44:28-089 a   13:39 

   21.-  223  GÓMEZ,Rubén darío      MAS-A  CERÁMICAS CALDAS           02:46:56-037 a   16:07 

   22.-  211  LÓPEZ,Cristian david   MAS-A  QUINDIOCICLISMO            02:49:04-060 a   18:15 

   23.-  217  FRANCO,Esteban         MAS-A  TEAM POLIBIKES IONIK       02:50:24-097 a   19:35 

   24.-  230  RENDON,John alexander  MAS-A  PROYECTOS URBANOS HELIUM   02:51:09-043 a   20:20 

   25.-  229  CARDONA,Guido fernando MAS-A  NINGUNO                    02:55:42-065 a   24:53 

   26.-  206  TOBAR,Vladimir         MAS-A  IMAQ                       02:58:37-070 a   27:48 

   27.-  227  MARTINEZ,Rodrigo       MAS-A  INDEPENDIENTE              03:21:06-092 a   50:17 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  201  CORTES,William andres  MAS-A    11 Pts 

    2  218  GIORDANO,Antonio       MAS-A    10 Pts 

    3  228  SANDOVAL,Edwin alexand MAS-A     9 Pts 

    4  219  MUÑOZ,Hernan dario     MAS-A     7 Pts 

    5  216  RENDON,John mauricio   MAS-A     6 Pts 

    6  202  SALAZAR,Oscar fabián   MAS-A     4 Pts 

    7  225  RINCON,Johan camilo    MAS-A     3 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  201  CORTES,William andres  MAS-A    10 Pts 

    2  230  RENDON,John alexander  MAS-A     8 Pts 

    3  209  OSORIO,Sebastián       MAS-A     4 Pts 

    4  219  MUÑOZ,Hernan dario     MAS-A     3 Pts 

    5  211  LÓPEZ,Cristian david   MAS-A     2 Pts 

    6  228  SANDOVAL,Edwin alexand MAS-A     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha                : 18/10/2021 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     258 BARRIGA,Geovanni     MAS-B  BIKES PLUSS                00:24:47           

   2     235 BOTERO,Juan alejandr MAS-B  METAL SHOP                 00:24:51        4 seg. 

   3     246 PESCADOR,Mario aleja MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB       00:24:51        4 seg. 

   4     237 JIMÉNEZ,Germán       MAS-B  BIKES PLUSS                00:24:51        4 seg. 

   5     245 GARCIA,Alejandro de  MAS-B  MATECAÑAMASTERCLUB         00:24:51        4 seg. 

   6     236 CARVAJAL,Carlos a    MAS-B  MARISCALES/WHEEL SUCKERS   00:24:51        4 seg. 

   7     244 TORRES,Johnny        MAS-B  BIKESPLUS -STRONGBIKE      00:24:51        4 seg. 

   8     256 GUTIERREZ,Norberto   MAS-B  INPEC                      00:25:01       14 seg. 

   9     238 VILLEGAS,Edivan      MAS-B  FAMILIA                    00:25:01       14 seg. 

  10     240 ALZATE,Iván darío    MAS-B  MATECAÑA MÁSTER CLUB       00:25:01       14 seg. 

  11     253 HIDALGO,Eyder        MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB       00:25:37       50 seg. 

  12     255 TAMAYO,Robinson adri MAS-B  VIVERO ROLDANILO-TRICOTA   00:25:45       58 seg. 

  13     251 OROZCO,Ricadel andre MAS-B  TEAM POLIBIKES GAXO        00:25:45       58 seg. 

  14     257 SERRATO,Luis carlos  MAS-B  INDIVIDUAL                 00:25:45       58 seg. 

  15     259 SERNA,Francisco anto MAS-B  INDEPENDIENTE              00:25:45       58 seg. 

  16     239 MEJIA,Julian maurici MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB       00:25:45       58 seg. 

  17     241 TAMAYO,Oto           MAS-B  4BIKES                     00:25:45       58 seg. 

  18     234 URÁN,Carlos mario    MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB       00:25:45       58 seg. 

  19     254 ECHAVARRIA,Oscar fer MAS-B  EL MUNDO DE LAS MOTOS      00:25:45       58 seg. 

  20     249 RAMIREZ,Andres julia MAS-B  TEAM POLIBIKES GAXO        00:25:50     1:03 min. 

  21     247 QUINTERO,Hector fabi MAS-B  MARISCALES-UNI BIKE-METOD  00:27:06     2:19 min. 

  22     250 SALAZAR,Luis carlos  MAS-B  TEAM POLIBIKES GAXO        00:27:11     2:24 min. 

  23     233 TOLE,Edison          MAS-B  MARISCALES/UNIVERSAL BIKE  00:28:11     3:24 min. 

 

 Corredores clasificados : 23 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     248 ROZO,Carlos          MAS-B  MADGO SPORT TEAM                DNF 

  --     260 MARIN,Julian         MAS-B  A2RUEDAS ARMENIA-CDC IPS        DNF 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

    1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      255  TAMAYO Robinson adri     VIVERO ROLDANILO-   4 pts   

      258  BARRIGA Geovanni         BIKES PLUSS         2 pts   

      241  TAMAYO Oto               4BIKES              1 pts   

 

     2da Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      236  CARVAJAL Carlos a        MARISCALES/WHEEL    4 pts   

      235  BOTERO Juan alejandr     METAL SHOP          2 pts   

      237  JIMÉNEZ Germán           BIKES PLUSS         1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha       : 18/10/2021 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 31,92 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  258  BARRIGA,Geovanni       MAS-B  BIKES PLUSS                02:34:09-093       

    2.-  235  BOTERO,Juan alejandro  MAS-B  METAL SHOP                 02:37:19-086 a    3:10 

    3.-  244  TORRES,Johnny          MAS-B  BIKESPLUS -STRONGBIKE      02:37:25-048 a    3:16 

    4.-  245  GARCIA,Alejandro de je MAS-B  MATECAÑAMASTERCLUB         02:39:56-093 a    5:47 

    5.-  237  JIMÉNEZ,Germán         MAS-B  BIKES PLUSS                02:40:14-028 a    6:05 

    6.-  240  ALZATE,Iván darío      MAS-B  MATECAÑA MÁSTER CLUB       02:41:24-014 a    7:15 

    7.-  256  GUTIERREZ,Norberto     MAS-B  INPEC                      02:41:49-078 a    7:40 

    8.-  234  URÁN,Carlos mario      MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:42:21-041 a    8:12 

    9.-  251  OROZCO,Ricadel andres  MAS-B  TEAM POLIBIKES GAXO        02:43:51-092 a    9:42 

   10.-  253  HIDALGO,Eyder          MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:45:46-098 a   11:37 

   11.-  241  TAMAYO,Oto             MAS-B  4BIKES                     02:45:49-016 a   11:40 

   12.-  238  VILLEGAS,Edivan        MAS-B  FAMILIA                    02:46:30-090 a   12:21 

   13.-  236  CARVAJAL,Carlos a      MAS-B  MARISCALES/WHEEL SUCKERS   02:47:24-083 a   13:15 

   14.-  257  SERRATO,Luis carlos    MAS-B  INDIVIDUAL                 02:48:32-030 a   14:23 

   15.-  246  PESCADOR,Mario alejand MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:48:54-032 a   14:45 

   16.-  250  SALAZAR,Luis carlos    MAS-B  TEAM POLIBIKES GAXO        02:52:25-097 a   18:16 

   17.-  239  MEJIA,Julian mauricio  MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:54:35-034 a   20:26 

   18.-  249  RAMIREZ,Andres julian  MAS-B  TEAM POLIBIKES GAXO        02:55:06-033 a   20:57 

   19.-  247  QUINTERO,Hector fabio  MAS-B  MARISCALES-UNI BIKE-METOD  02:55:18-041 a   21:09 

   20.-  254  ECHAVARRIA,Oscar ferna MAS-B  EL MUNDO DE LAS MOTOS      02:58:06-003 a   23:57 

   21.-  255  TAMAYO,Robinson adrián MAS-B  VIVERO ROLDANILO-TRICOTA   02:58:51-043 a   24:42 

   22.-  259  SERNA,Francisco antoni MAS-B  INDEPENDIENTE              03:00:14-042 a   26:05 

   23.-  233  TOLE,Edison            MAS-B  MARISCALES/UNIVERSAL BIKE  03:08:57-042 a   34:48 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  258  BARRIGA,Geovanni       MAS-B    17 Pts 

    2  235  BOTERO,Juan alejandro  MAS-B    11 Pts 

    3  244  TORRES,Johnny          MAS-B     6 Pts 

    4  245  GARCIA,Alejandro de je MAS-B     6 Pts 

    5  236  CARVAJAL,Carlos a      MAS-B     4 Pts 

    6  253  HIDALGO,Eyder          MAS-B     4 Pts 

    7  237  JIMÉNEZ,Germán         MAS-B     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENREAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  255  TAMAYO,Robinson adrián MAS-B     9 Pts 

    2  236  CARVAJAL,Carlos a      MAS-B     8 Pts 

    3  235  BOTERO,Juan alejandro  MAS-B     4 Pts 

    4  241  TAMAYO,Oto             MAS-B     3 Pts 

    5  258  BARRIGA,Geovanni       MAS-B     2 Pts 

    6  237  JIMÉNEZ,Germán         MAS-B     1 Pts 

    7  254  ECHAVARRIA,Oscar ferna MAS-B     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha                : 18/10/2021 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     278 LOPEZ,William edisso MAS-C  MARISCALES                 00:22:14           

   2     271 PINO,Alexander       MAS-C  TEAM POLIBIKES TEAVALO     00:22:14           mt. 

   3     264 CASTRO,Alirio        MAS-C  INDEPENDIENTE              00:22:14           mt. 

   4     280 FRANCO,Daniel        MAS-C  CALIDAUTOS                 00:22:14           mt. 

   5     266 TEUTA,Nelson leonard MAS-C  PEZCAR                     00:22:14           mt. 

   6     275 HERNÁNDEZ,Ramón edil MAS-C  ALCALDÍA DE LA DORADA      00:22:14           mt. 

   7     265 CARVAJAL,Victor manu MAS-C  CM COLNAGO                 00:22:14           mt. 

   8     263 SOTO,Carlos          MAS-C  MARISCALES - SOTTO BIKE    00:22:14           mt. 

   9     273 CATAÑO,Luis guillerm MAS-C  TEAM POLIBIKES TEAVALO     00:22:45       31 seg. 

  10     267 SOTO,Agustín alejand MAS-C  MARISCALES                 00:23:56     1:42 min. 

  11     279 FORERO,Jorge eliecer MAS-C  KJMODELS STUDIO WEBCAM     00:24:56     2:42 min. 

  12     262 OCAMPO,Otoniel       MAS-C  MARISCALES                 00:25:56     3:42 min. 

  13     270 BOLAÑOS,Roman        MAS-C  COMERCIALIZADORA GILZA     00:25:56     3:42 min. 

  14     274 MORA,Juan carlos     MAS-C  TEAM POLIBIKES TEAVALO     00:25:56     3:42 min. 

  15     272 HOYOS,Omar           MAS-C  TEAM POLIBIKES TEAVALO     00:27:56     5:42 min. 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      267  SOTO Agustín alejand     MARISCALES          4 pts   

      279  FORERO Jorge eliecer     KJMODELS STUDIO W   2 pts   

      273  CATAÑO Luis guillerm     TEAM POLIBIKES TE   1 pts   

 

    2da  Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      273  CATAÑO Luis guillerm     TEAM POLIBIKES TE   4 pts   

      263  SOTO Carlos              MARISCALES - SOTT   2 pts   

      264  CASTRO Alirio            INDEPENDIENTE       1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha       : 19/10/20 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  275  HERNÁNDEZ,Ramón edilso MAS-C  ALCALDÍA DE LA DORADA      02:36:35-093       

    2.-  265  CARVAJAL,Victor manuel MAS-C  CM COLNAGO                 02:38:52-096 a    2:17 

    3.-  278  LOPEZ,William edisson  MAS-C  MARISCALES                 02:39:57-039 a    3:22 

    4.-  263  SOTO,Carlos            MAS-C  MARISCALES - SOTTO BIKE    02:43:28-041 a    6:53 

    5.-  266  TEUTA,Nelson leonardo  MAS-C  PEZCAR                     02:44:59-083 a    8:24 

    6.-  267  SOTO,Agustín alejandro MAS-C  MARISCALES                 02:47:03-033 a   10:28 

    7.-  280  FRANCO,Daniel          MAS-C  CALIDAUTOS                 02:48:09-084 a   11:34 

    8.-  273  CATAÑO,Luis guillermo  MAS-C  TEAM POLIBIKES TEAVALO     02:49:06-048 a   12:31 

    9.-  279  FORERO,Jorge eliecer   MAS-C  KJMODELS STUDIO WEBCAM     02:51:02-012 a   14:27 

   10.-  270  BOLAÑOS,Roman          MAS-C  COMERCIALIZADORA GILZA     02:53:32-034 a   16:57 

   11.-  264  CASTRO,Alirio          MAS-C  INDEPENDIENTE              02:56:04-091 a   19:29 

   12.-  271  PINO,Alexander         MAS-C  TEAM POLIBIKES TEAVALO     02:56:10-047 a   19:35 

   13.-  272  HOYOS,Omar             MAS-C  TEAM POLIBIKES TEAVALO     03:00:14-074 a   23:39 

   14.-  274  MORA,Juan carlos       MAS-C  TEAM POLIBIKES TEAVALO     03:06:56-087 a   30:21 

   15.-  262  OCAMPO,Otoniel         MAS-C  MARISCALES                 03:07:40-048 a   31:05 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  275  HERNÁNDEZ,Ramón edilso MAS-C    16 Pts 

    2  265  CARVAJAL,Victor manuel MAS-C    14 Pts 

    3  278  LOPEZ,William edisson  MAS-C     8 Pts 

    4  273  CATAÑO,Luis guillermo  MAS-C     4 Pts 

    5  263  SOTO,Carlos            MAS-C     3 Pts 

    6  267  SOTO,Agustín alejandro MAS-C     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  273  CATAÑO,Luis guillermo  MAS-C    11 Pts 

    2  279  FORERO,Jorge eliecer   MAS-C     8 Pts 

    3  267  SOTO,Agustín alejandro MAS-C     6 Pts 

    4  263  SOTO,Carlos            MAS-C     2 Pts 

    5  264  CASTRO,Alirio          MAS-C     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

Fecha                : 18/10/2021 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     292 SÁNCHEZ,Wilson       MAS-D  VIDA Y SALUD               00:23:01           

   2     290 MARIN,Ruber albeiro  MAS-D  CONSTRUCTORA A Y M         00:23:03        2 seg. 

   3     286 SOTO,Jaime horacio   MAS-D  CM COLNAGO                 00:23:03        2 seg. 

   4     291 MEJÍA,Álvaro         MAS-D  CONSTRUCTORA A Y M         00:23:03        2 seg. 

   5     285 HENAO,Alcides        MAS-D  MISSILE RIONEGRO           00:23:33       32 seg. 

   6     293 GUZMAN,Juan dario    MAS-D  TRANSPORTES JUAN POLLO     00:23:39       38 seg. 

   7     295 RODRIGUEZ,Jose yesid MAS-D  GIRARDOT                   00:23:39       38 seg. 

   8     296 RAMIREZ,Saulo        MAS-D  INDEPENDIENTE              00:23:39       38 seg. 

   9     294 MAYORGA,Alfredo      MAS-D  GIRARDOT                   00:23:39       38 seg. 

  10     287 ARISTIZABAL,Carlos e MAS-D  MARISCALES / EJEVIAL       00:24:07     1:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      294  MAYORGA Alfredo          GIRARDOT            3 pts   

      292  SÁNCHEZ Wilson           VIDA Y SALUD        2 pts   

      290  MARIN Ruber albeiro      CONSTRUCTORA A Y    1 pts   

 

     2da Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      296  RAMIREZ Saulo            INDEPENDIENTE       3 pts   

      285  HENAO Alcides            MISSILE RIONEGRO    2 pts   

      291  MEJÍA Álvaro             CONSTRUCTORA A Y    1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha       : 18/10/2021 

Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 29,91 Kms/hora. 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  292  SÁNCHEZ,Wilson         MAS-D  VIDA Y SALUD               02:46:40-017       

    2.-  291  MEJÍA,Álvaro           MAS-D  CONSTRUCTORA A Y M         02:46:42-027 a       2 

    3.-  286  SOTO,Jaime horacio     MAS-D  CM COLNAGO                 02:46:45-006 a       5 

    4.-  290  MARIN,Ruber albeiro    MAS-D  CONSTRUCTORA A Y M         02:46:50-014 a      10 

    5.-  285  HENAO,Alcides          MAS-D  MISSILE RIONEGRO           02:47:35-044 a      55 

    6.-  295  RODRIGUEZ,Jose yesid   MAS-D  GIRARDOT                   02:51:43-050 a    5:03 

    7.-  294  MAYORGA,Alfredo        MAS-D  GIRARDOT                   02:52:08-072 a    5:28 

    8.-  296  RAMIREZ,Saulo          MAS-D  INDEPENDIENTE              02:54:21-069 a    7:41 

    9.-  287  ARISTIZABAL,Carlos edu MAS-D  MARISCALES / EJEVIAL       02:54:57-081 a    8:17 

   10.-  293  GUZMAN,Juan dario      MAS-D  TRANSPORTES JUAN POLLO     02:58:33-034 a   11:53 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  290  MARIN,Ruber albeiro    MAS-D    11 Pts 

    2  292  SÁNCHEZ,Wilson         MAS-D    10 Pts 

    3  286  SOTO,Jaime horacio     MAS-D     9 Pts 

    4  291  MEJÍA,Álvaro           MAS-D     7 Pts 

    5  285  HENAO,Alcides          MAS-D     6 Pts 

    6  296  RAMIREZ,Saulo          MAS-D     3 Pts 

    7  301  JARAMILLO,Carlos       MAS-E     2 Pts 

    8  287  ARISTIZABAL,Carlos edu MAS-D     1 Pts 

    9  293  GUZMAN,Juan dario      MAS-D     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  294  MAYORGA,Alfredo        MAS-D     7 Pts 

    2  293  GUZMAN,Juan dario      MAS-D     6 Pts 

    3  296  RAMIREZ,Saulo          MAS-D     5 Pts 

    4  292  SÁNCHEZ,Wilson         MAS-D     2 Pts 

    5  285  HENAO,Alcides          MAS-D     2 Pts 

    6  290  MARIN,Ruber albeiro    MAS-D     2 Pts 

    7  291  MEJÍA,Álvaro           MAS-D     1 Pts 

    8  303  PARRA,Ruben dario      MAS-E     1 Pts 

 

  



XI CLÁSICA RUBEN DARIO GOMEZ 
Octubre 16 al 18 de 2021 

21 
 

 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

  

Fecha                : 18/10/20 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     300 GUERRERO,Luis fernan MAS-E  EDUCAR                     00:23:39           

   2     301 JARAMILLO,Carlos     MAS-E  MATECAÑAS MÁSTER CLUB      00:23:39           mt. 

   3     297 CASTRO,José alberto  MAS-E  BICICLETAS MOCHISE         00:24:07       28 seg. 

   4     303 PARRA,Ruben dario    MAS-E  IMPORTADORA TOLIMA DIESEL  00:24:07       28 seg. 

   5     302 CARMONA,Carlos       MAS-E  TRANSPORTES CAMI           00:24:59     1:20 min. 

   6     299 HOLGUIN,Jorge        MAS-E  QUILIMASTER                00:25:18     1:39 min. 

   7      69 ZAPATA,Jhonny        MAS-E  RISARALD CASTA DE CAMPEON  00:28:18     4:39 min. 

   8     284 AGUIRRE,Humberto     MAS-E  INDEPENDIENTE              00:28:18     4:39 min. 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      294  MAYORGA Alfredo          GIRARDOT            3 pts   

      292  SÁNCHEZ Wilson           VIDA Y SALUD        2 pts   

      290  MARIN Ruber albeiro      CONSTRUCTORA A Y    1 pts   

 

     2da Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      296  RAMIREZ Saulo            INDEPENDIENTE       3 pts   

      285  HENAO Alcides            MISSILE RIONEGRO    2 pts   

      291  MEJÍA Álvaro             CONSTRUCTORA A Y    1 pts   

  



XI CLÁSICA RUBEN DARIO GOMEZ 
Octubre 16 al 18 de 2021 

22 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PEREIRA 

 

 Fecha       : 18/10/2021 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 28,83 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  301  JARAMILLO,Carlos       MAS-E  MATECAÑAS MÁSTER CLUB      02:50:39-074       

    2.-  300  GUERRERO,Luis fernando MAS-E  EDUCAR                     02:57:58-063 a    7:19 

    3.-  303  PARRA,Ruben dario      MAS-E  IMPORTADORA TOLIMA DIESEL  03:01:16-024 a   10:37 

    4.-  297  CASTRO,José alberto    MAS-E  BICICLETAS MOCHISE         03:01:32-083 a   10:53 

    5.-  302  CARMONA,Carlos         MAS-E  TRANSPORTES CAMI           03:03:56-073 a   13:17 

    6.-  299  HOLGUIN,Jorge          MAS-E  QUILIMASTER                03:17:06-085 a   26:27 

    7.-   69  ZAPATA,Jhonny          MAS-E  RISARALD CASTA DE CAMPEON  03:26:35-028 a   35:56 

    8.-  284  AGUIRRE,Humberto       MAS-E  INDEPENDIENTE              03:37:45-046 a   47:06 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  290  MARIN,Ruber albeiro    MAS-D    11 Pts 

    2  292  SÁNCHEZ,Wilson         MAS-D    10 Pts 

    3  286  SOTO,Jaime horacio     MAS-D     9 Pts 

    4  291  MEJÍA,Álvaro           MAS-D     7 Pts 

    5  285  HENAO,Alcides          MAS-D     6 Pts 

    6  296  RAMIREZ,Saulo          MAS-D     3 Pts 

    7  301  JARAMILLO,Carlos       MAS-E     2 Pts 

    8  287  ARISTIZABAL,Carlos edu MAS-D     1 Pts 

    9  293  GUZMAN,Juan dario      MAS-D     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  294  MAYORGA,Alfredo        MAS-D     7 Pts 

    2  293  GUZMAN,Juan dario      MAS-D     6 Pts 

    3  296  RAMIREZ,Saulo          MAS-D     5 Pts 

    4  292  SÁNCHEZ,Wilson         MAS-D     2 Pts 

    5  285  HENAO,Alcides          MAS-D     2 Pts 

    6  290  MARIN,Ruber albeiro    MAS-D     2 Pts 

    7  291  MEJÍA,Álvaro           MAS-D     1 Pts 

    8  303  PARRA,Ruben dario      MAS-E     1 Pts 

 


